
ZARZ¥DZENIE NR 172/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu dzia³ek budowlanych po³o¿onych przy
ul. lYIalinowej przeznaczonych do sprzeda¿y w drodze przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gmimiym (t.j.

Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomoœciami (t.j. Dz.U. z 2015 i\ póz. 1774) w wykonaniu Uchwa³y Rady Miejskiej Gminy
Skoki nr XXII/! 60/2016 z dnia 29 wrzeœnia 2016 r. w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ dzia³ek
budowlanych po³o¿onych w Skokach przy ulicy Malinowej, przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowej jednorodzinne

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. l. Przeznaczyæ do sprzeda¿y dzia³ki budowlane po³o¿one przy ulicy Malinowej w Skokach,
oznaczone geodezyjniejako dzia³ki:

l.p.

l

2.

Nr dzia³ki

858/61

858/62

Powierzchnia

0,0907

0,0814

Ksiêga wieczysta

P01B/00057904/1

P01B/00057904/1

2. Dzia³ki przeznaczone do sprzeda¿y okreœlone s¹ szczegó³owo w Wykazie stanowi¹cym

za³¹cznik do niniejszego zarz¹dzenia.

§2. Wykaz o których mowa w § l ust. 2 podaje siê do publicznej wiadomoœci poprzez
wywieszenie na okres 3 tygodni na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach,
og³oszenie w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie, w prasie intemetowej www. przetargi -
gctrader.pl w Biuletynie Informacji Publicznej http://skoki.nowoczesnagmina.pl

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i

Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: F6069839-9C7B-4622-A9F6-196D9343012B. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 172/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 22 listopada 2016 r.

Burmistrz Miasta i Gminy

podaje do publicznej wiadomoœci
wykaz dzia³ek budowlanych po³o¿onych przy ul. Malinowej przeznaczonych do sprzeda¿y w

drodze przetargu nieograniczonego

l. Oznaczenie nieruchomoœci, powierzchnia, po³o¿enie i cena

oznaczenie dzia³ki

858/61
ksiêga Wieczysta

P01B/00057904/1

858/62
Ksiêga Wieczysta
P01B/00057904/1

powierzchnia

0,0907

0,0814

opis nieruchomoœci

Dziafka przy ul, Malinowej, o kszta³cie
wielok¹ta nieforemnego, teren piaski,

dojazd drog¹ gruntow¹

dzia³ka przy ul. Malinowej o kszta³cie
wielok¹ta meforemnego, teren piaski,

dojazd drog¹ gruntow¹

cena wywo³awcza brutto

48 071 z³

43 142 z³

2. Przeznaczenie nieruchomoœci i sposób jej zagospodarowania

Dzia³ki przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe Jednorodzinne zgodnie z miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego w czêœci miasta Skoki podjêtym uchwa³¹ m'
X/76/2011 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 paŸdziernika 201 Ir. Okreœla siê nastêpuj¹ce
warunki zabudowy:

- lokalizacja wg obowi¹zuj¹cej ³ nieprzekraczaj¹cej linii zabudowy 5 m od granicy drogi

" forma zabudowy wolnostoj¹ca z dachami stromymi

- mo¿liwoœæ lokalizacji gara¿y wolnostoj¹cych

Id: F6069839-9C7B-4622-A9F6-196D9343012B. Podpisany Strona l



-maksymalna iloœæ kondygnacji 2 nadziemne, w tym poddasze u¿ytkowe z dopuszczeniem

l kondygnacji podziemnej w zale¿noœci od warunków gruntowych

- maksymalna wysokoœæ do kalenicy 9 m

- k¹t nachylenia g³ównych po³aci dachowych 35° - 45°

-pokrycie dachówk¹ lub materia³em dachówko-podobnym o barwie czerwono-br¹zowej,

czerwono-pomarañczowej, br¹zowej lub czarnej

- œciany zewnêtrzne w kolorach pastelowych

-zakaz stosowania jako materia³ów wykoñczeniowych plastikowych listew elewacyjnych typu
„siding"

3. Osoby, którym przys³uguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci na podstawie arf.

34 ust. l pkt. l i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomoœciami (

tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. póz. 1775) mog¹ z³o¿yæ wniosek w Urzêdzie Miasta i Gminy w
Skokach w terminie 6 tygodni, licz¹c od dnia wywieszenia wykazu,

^"^ ^^."^ ^"^ v ^f
s.'s.

Id: F6069839-9C7B-4622-A9F6-196D9343012B. Podpisany Strona 2


